
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

______________ Київ _______________

Про переоформлення кваліфікаційних 
свідоцтв (документів) оцінювачів

Відповідно до частин другої та шостої статті 15 Закону України «Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», Закону 
України «Про адміністративну процедуру», наказу Фонду державного майна 
України від 26.05.2025 № 765 «Деякі питання у сфері професійної оціночної 
діяльності», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.06.2025 за 
№ 896/44302 та наказу Фонду державного майна України від 26.05.2025 № 766 
«Про затвердження форми кваліфікаційного свідоцтва оцінювача», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.06.2025 за № 892/44298, 
враховуючи заяви оцінювачів про видачу кваліфікаційного свідоцтва оцінювача 
та про внесення інформації про оцінювача до Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, вказаних у додатку до цього наказу, з метою 
отримання оцінювачами кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів нового зразка,

НАКАЗУЮ:

1. Переоформити кваліфікаційні свідоцтва (документи) оцінювачів, згідно з 
додатком до цього наказу, шляхом видачі кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів 
нового зразка за напрямами оцінки майна, визначеними частиною другою статті 
15 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну 
діяльність в Україні».

2. Видати кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів в електронній формі в день їх 
реєстрації, шляхом направлення на адреси електронної пошти оцінювачів, 
зазначених в заявах про видачу кваліфікаційного свідоцтва оцінювача та про 
внесення інформації про оцінювача до Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності.

3. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності внести відповідні зміни до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів 
оціночної діяльності та вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності.

Заступник Голови Фонду Наталія ПАНОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______  № _________

Перелік оцінювачів, яким Фонд прийняв рішення 
переоформити кваліфікаційні свідоцтва (документи) оцінювачів

№
з/п

П р ізви щ е, власн е  ім ’я  т а  по 
б атьков і 

(за  н аявн о ст і) 
о ц ін ю вач а

Н о м ер  т а  д ата  ви дач і 
к вал іф ікац ій н о го  св ід о ц тва  
(д окум ен та) о ц ін ю вач а  н а  
п ід став і яко го  оц ін ю вач  

п ер ео ф о р м л ю є квал іф ікац ій н е  
св ідоц тво

Н ап р ям и  о ц ін ки  м айн а, за  яки м и  
о ц ін ю вач  о три м ує к вал іф ікац ій н е  

св ід о ц тво  но во го  зр азка

Н о м ер  та  д ата  р еєстр ац ії 
заяви  п ро  ви дачу  
квал іф ікац ій н о го  

св ід о ц тва  о ц ін ю вач а  та 
п р о  вн есен н я  ін ф о р м ац ії 

п р о  оц ін ю вач а  до 
Д ер ж авн о го  реєстр у  

оц ін ю вач ів  та су б ’єктів  
о ц ін о ч н о ї д іял ьн о ст і

1 2 3 4 5
1 Ч есн ю к  С ер гій  А н ато л ій о ви ч від  20 .02 .2021  М Ф  №  19-1; 

в ід  20 .02 .2021  М Ф  №  19-2
О ц ін к а  о б ’єктів  н ерухом ого  
м ай н а  (н ер у х о м о сті) та  прав н а  
них;
О ц ін к а  ру х о м о го  м ай н а

від  13.11.2025 
№  19/52684; 
в ід  18.11.2025 
№  19/53330

2 М ел ьн и ч ен ко  В ікто р  
Ю р ій о ви ч

від  2 2 .1 2 .2 0 0 7  М Ф  №  5653 О ц ін ка  ру х о м о го  м айн а від  13.11.2025 
№  19/52710; 
в ід  18.11.2025 
№  19/53481

3 Т ім о ш ко ва  Г  ан н а  А н д р іїв н а від  24 .0 5 .2 0 0 8  М Ф  №  6032; 
в ід  0 5 .07 .2008  М Ф  №  6191

О ц ін ка  о б ’єктів  н ерухом ого  
м ай н а  (н ер у х о м о сті) та  прав н а  
них;
О ц ін к а  ру х о м о го  м ай н а

від  11.11.2025 
№  19/52081

4 В о й т  А р ту р  Ігорови ч від  07 .10 .2023  М Ф  №  37 О ц ін ка  о б ’єктів  н ерухом ого  
м ай н а  (н ер у х о м о сті) та  прав н а  
них

від  11.11.2025 
№  19/52078

5 П о ляко в  Д ен и с Ігорови ч від  08 .07 .2023  М Ф  №  25-1 ; 
в ід  08 .07 .2023  М Ф  №  25-2 ; 
в ід  08 .07 .2023  М Ф  №  25-3 ;

О ц ін к а  о б ’єктів  н є п у х о м о г о  

м ай н а  (нерухої <й§ц ДЄрЖ
НИХ' №2036 від 

’ КЕП: П апо

від  11.11.2025

ш Ш ф и
24.11.2025
шН. В. 2 1 .1 1 .2 0 2 5  13:29-----------------------------

ЗРАА9288358ЕС003040000007БЗС3900Р633Б500 
Сертифікат дійсний з 05.06.2024 00:00 до 04.06.2026 23:59



2

від 08 .07 .2023  М Ф  №  25-4; 
від  07 .10 .2023  Ц М К  №  9

О ц ін к а  ру х о м о го  м айна;
О ц ін к а  б ізн есу , ін тер есів  у 
б ізн есі, ф ін ан сови х  
ін стр у м ен т ів  т а  н ем атер іал ьн и х  
активів , у  то м у  числ і прав  на 
о б ’єкти  ін тел екту ал ьн о ї 
власності

6 Б о р зяк  О лег В ікто р о ви ч від 17 .06 .2006 М Ф  №  4390 О ц ін к а  ру х о м о го  м ай н а від  11.11.2025 
№  19/52077

7 Т аран  О л ен а  А н ато л іївн а від 21 .11 .2015  М Ф  №  179 О ц ін к а  о б ’єктів  н ерухом ого  
м ай н а  (н ер у х о м о сті) т а  п рав  на 
них;
О ц ін к а  ру х о м о го  м ай н а

від  11.11.2025 
№  19/52080

8 Б о р щ ев ськ и й  П авл о  
Г  еоргій ови ч

від 09 .12 .2023  М Ф  №  54 О ц ін к а  ру х о м о го  м ай н а від  11.11.2025 
№  19/52079

Директор Департаменту оцінки майна, 
майнових прав та професійної 
оціночної діяльності Світлана БУЛГАКОВА


